ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.09.2019

	№
	50/421

г.Пенза

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Пензенской городской Думы седьмого созыва

В соответствии со статьями 67 – 70 Закона Пензенской области от 22.05.2006 № 1048-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам и по единому избирательному округу», постановлениями Избирательной комиссии города Пензы от 10.09.2019 № 46/400, от 11.09.2019 № 47/401, 11.09.2019 № 47/402, 12.09.2019 № 48/403, 12.09.2019 № 48/404, 12.09.2019 № 48/405, 13.09.2019 № 49/406, 13.09.2019 № 49/407, 13.09.2019 № 49/408, 13.09.2019 № 49/409, 13.09.2019 № 49/410, 13.09.2019 № 49/411, 13.09.2019 № 49/412, 13.09.2019 № 49/413, 13.09.2019 № 49/414, 13.09.2019 № 49/415, 13.09.2019 № 49/416, 13.09.2019 № 49/417, 13.09.2019 № 49/418, 13.09.2019 № 49/419, 13.09.2019 № 49/420,  на основании Протокола №2 Избирательной комиссии города Пензы о результатах выборов по единому избирательному округу и о распределении депутатских мандатов между избирательными объединениями от 09.09.2019, протоколов № 1 Избирательной комиссии города Пензы о результатах выборов по одномандатным избирательным округам №№1-25, а также с учетом представленных документов  зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами, Кувайцева В.Н., Коломыцевой Л.В. об освобождении их от обязанностей, несовместимых со статусом депутата,
Избирательная комиссия города Пензы  постановляет:
1. Признать выборы депутатов Пензенской городской Думы седьмого созыва по единому избирательному округу и по 25 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Пензенскую городскую Думу седьмого созыва  избрано 35 депутатов:
- 10 депутатов по единому избирательному округу (приложение № 1).
- 25 депутатов по одномандатным избирательным округам (приложение №2).
3. Зарегистрировать депутатов Пензенской городской Думы седьмого созыва, избранных по единому избирательному округу и выдать им удостоверения об избрании.
4. Направить настоящее постановление в Пензенскую городскую Думу, территориальные избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии города Пензы в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  комиссии		          			   	          О.В.Сорокина

Секретарь  комиссии					                            А.О.Елистратова

	Приложение № 1
к постановлению Избирательной
комиссии города Пензы
от 16.09.2019 № 50/421

СПИСОК
избранных депутатов Пензенской городской Думы седьмого созыва
по единому избирательному округу

Пензенское региональное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Кувайцев Виктор Николаевич
2. Акимов Дмитрий Александрович
3. Мещерякова Елена Павловна
4. Изранова Ольга Валерьевна

ПЕНЗЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Рогожкин Александр Дмитриевич
2. Милаева Оксана Всеволодовна
3.Селиванов Илья Валентинович

Пензенское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

1. Куликов Павел Владимирович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пензенской области

1.Коломыцева Людмила Викторовна

Региональное отделениие Политической партии «Российская партия
пенсионеров за социальную справедливость» в Пензенской области

1.Чугай Петр Прокофьевич

	Приложение № 2
к постановлению Избирательной
комиссии города Пензы
от 16.09.2019 № 50/421

СПИСОК
избранных депутатов Пензенской городской Думы седьмого созыва
по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1 -Савичев Алексей Валерьевич
Одномандатный избирательный округ № 2-Шаляпин Олег Васильевич
Одномандатный избирательный округ № 3-Жданников Андрей Михайлович
Одномандатный избирательный округ № 4-Туктаров Жиганша Зейнятуллович
Одномандатный избирательный округ № 5-Орлов Павел Викторович
Одномандатный избирательный округ № 6-Лукичев Сергей Константинович
Одномандатный избирательный округ № 7-Цесарев Андрей Игоревич
Одномандатный избирательный округ № 8-Трутнев Александр Васильевич
Одномандатный избирательный округ № 9-Костин Игорь Викторович
Одномандатный избирательный округ № 10-Зиновьев Юрий Александрович
Одномандатный избирательный округ № 11-Шуварин Алексей Николаевич
Одномандатный избирательный округ № 12-Мутовкин Владимир Борисович
Одномандатный избирательный округ № 13-Рогонов Алексей Васильевич
Одномандатный избирательный округ № 14-Кузяков Николай Иванович
Одномандатный избирательный округ № 15-Хомец Виктор Александрович
Одномандатный избирательный округ № 16-Крячко Юрий Александрович
Одномандатный избирательный округ № 17-Смирнов Александр Владимирович
Одномандатный избирательный округ № 18-Краснов Иван Витальевич
Одномандатный избирательный округ № 19-Савельев Валерий Петрович
Одномандатный избирательный округ № 20-Петрухин Роман Николаевич
Одномандатный избирательный округ № 21-Сучков Андрей Александрович
Одномандатный избирательный округ № 22-Желиховский Денис Олегович
Одномандатный избирательный округ № 23-Чикиримов Алексей Анатольевич
Одномандатный избирательный округ № 24-Иванов Алексей Анатольевич
Одномандатный избирательный округ № 25-Панин Борис Александрович